
 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

XX- СЕСІЯ    VІІІ - ГО СКЛИКАННЯ 
 

Рішення № 133 
 

 

                  м. Мостиська                                         від  22 листопада  2021 року 

 

 

Про затвердження детального плану території щодо розміщення земельної ділянки  під 

будівництво індивідуального гаражу в  

м. Мостиська, гр. Бать Тетяні Ігорівні. 
 

 

 

     Розглянувши заяву гр. Бать Тетяни Ігорівни, про затвердження детального плану 

території щодо розміщення земельної ділянки під будівництво індивідуального гаражу в м. 

Мостиська, керуючись п.34,п.42  ст.26 Закону України „ Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.2,4,16,19 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», ст.1,20 

Закону України «Про основи містобудування», ст.12,19,78,79-1,81,116,121, 125,126,184,186-1 

Земельного Кодексу України, Мостиська міська рада вирішила: 

     1. Затвердити гр. Бать Тетяні Ігорівні детальний план території щодо розміщення 

земельної ділянки під будівництво індивідуального гаражу в м. Мостиська. Площа земельної 

ділянки 0,0024 га. 

     2. Дати дозвіл гр. Бать Тетяні Ігорівні на виготовлення  проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки 02.05 для будівництва індивідуального гаражу в м. Мостиська 

по вул. Будзиновського, площею 0,0024 га, з подальшою передачею у власність. Угіддя – під 

будівлями та дворами, із земель не наданих у власність чи користування Мостиської міської 

ради. 

     3. Зобов`язати гр. Бать Тетяну Ігорівну виготовлений та погоджений проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки подати на розгляд та затвердження сесії 

міської ради. 

      4. Попередити забудівника що до виконання п.3 даного рішення до використання 

земельної ділянки приступати заборонено. 

 

     

 

 

 

Міський голова                              Мирослава ПЕЛЬЦ 

 


